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Fortsatt nedgang i ledigheten i Øst-Viken 

 
I slutten av april er det registrert 16 174 arbeidssøkere i Øst-Viken, noe som 
utgjør 4,2 prosent av arbeidsstyrken. 9 305 er helt ledige, som igjen er en andel 
på 2,4 prosent.  
 

Tallene viser en nedgang på 1 950 arbeidssøkere fra forrige måned. Noe av 
nedgangen skyldes arbeidssøkere som mistet retten til dagpenger i april, på grunn av 
utløpt rettighetsperiode. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og 
arbeidssøkere på tiltak.  
 
– Andelen arbeidssøkere i Øst-Viken har falt 0,5 prosentpoeng fra mars til april. 
Arbeidsledigheten i Øst-Viken er mer enn halvert fra samme måned i fjor, og 
andelene helt ledige er tilbake på samme nivå som før koronapandemien brøt ut, sier 
Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

 
På landsbasis er det registrert 96 926 arbeidssøkere i april, som er en andel på 3,3 
prosent av arbeidsstyrken. 53 785 av disse er helt ledige. 
 

 

Nedgang i andelen helt ledige 
 

Andelen arbeidssøkere i Øst-Viken har gått ned med 0,5 prosentpoeng fra mars til 
april.  
 
Andelen helt ledige har blitt redusert fra 2,7 prosent i mars, til 2,4 prosent i april. 
Tallet er også betydelig lavere sammenlignet med samme tidspunkt i fjor, da andelen 
var 5,3 prosent.  
 
Av de 9 305 som er helt ledige, er 38,8 prosent langtidsledige. Det vil si at de har 
vært ledige i over 26 uker. Dette er omtrent det samme som forrige måned. 
 
Av alle som er helt ledige, er 24,4 prosent under 30 år. De utgjør 2 275 personer. Til 
sammenligning var andelen 25,2 prosent i mars. Det er en nedgang på 297 personer.  
 



 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra januar 2020 til og med april 2022.  

 
 

 

Ubalanse i arbeidsmarkedet 

 

Antallet helt ledige personer har gått betydelig ned det siste året. Samtidig er antallet 

ledige stillinger på samme nivå som tidligere, rundt 5 000. I helsesektoren og 

undervisningssektoren er det et arbeidssøkers marked. Det er langt flere ledige 

stillinger sett opp mot registrerte arbeidssøkere med relevant bakgrunn. 

 

– Vi ser nå at mange arbeidsgivere sliter med finne kvalifisert arbeidskraft. I noen 
næringer er det et stort underskudd på tilgjengelig arbeidskraft. Dette gjelder spesielt 
undervisning, salg- og serviceyrker, helse, pleie og omsorg. For arbeidsgiverne er 
dette en gyllen mulighet til i å inkludere flere i arbeidslivet, sier Hansen. 
 

For andre yrkesgrupper er situasjonen motsatt. I reiselivsbransjen og bygg- og 

anleggsbransjen er det rundt tre helt ledige personer per ledige stilling. Flest 

arbeidssøkere er det innen serviceyrker, med 2 081 registrerte arbeidssøkere. Til 

sammenligning er det 1 095 ledige stillinger i denne bransjen.  

 



 

 

 

 
 

 
Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, april 2022 
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Høyest andel helt ledige i Ullensaker 
   
I Ullensaker er 3,5 prosent helt ledige, som tilsvarer 763 personer. Dette er en 
nedgang på 0,3 prosentpoeng fra forrige måned. Sarpsborg følger etter med en andel 
på 3,2 prosent helt ledige, etterfulgt av Halden, Fredrikstad, Rakkestad og 
Lørenskog, som alle har 2,8 prosent helt ledige som andel av arbeidsstyrken. 
 
Minst andel helt ledige er det i Aremark, med 1,1 prosent. Deretter følger Hvaler med 
1,4, og Frogn med 1,5 prosent helt ledige.  



 

 

 
Ledigheten i kommunene, april 2022.  

 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Ole Kristian Grønneng - e-
post: ole.kristian.gronneng@nav.no, telefon: 944 97 901. 
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